



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nicki P Holding ApS

Hornbjergvej 19, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 36 72 56 21**

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Nicki Frank Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicki P Holding ApS Hornbjergvej 19 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 72 56 21
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicki Frank Petersen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Danpor A/S, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.547 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.098.120
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.553.474	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.715	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.545.634</b>	<b>1.091.565</b>
Skat af årets resultat	1.661	1.430
<b>Årets resultat</b>	<b>1.547.295</b>	<b>1.092.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.553.474	622.100
Udbytte for regnskabsåret	0	470.000
Overføres til overført resultat	0	895
Disponeret fra overført resultat	-6.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.547.295</b>	<b>1.092.995</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.765.294
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.863.768	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.863.768</u>	<u>2.765.294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.863.768</u></b>	<b><u>2.765.294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.171	316.601
Tilgodehavender i alt	<u>252.171</u>	<u>316.601</u>
Likvide beholdninger	495	499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.666</u></b>	<b><u>317.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.116.434</u></b>	<b><u>3.082.394</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.813.768	2.260.294
Overført resultat	-5.284	895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	470.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.858.484</u></b>	<b><u>2.781.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.056
Gæld til associerede virksomheder	2.046	0
Selskabsskat	250.578	295.149
Anden gæld	326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.950</u>	<u>301.205</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.950</u></b>	<b><u>301.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.116.434</u></b>	<b><u>3.082.394</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.715	1
	<u>1.715</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende selskabets kreditinstitut og med den tilknyttede virksomheds kreditinstitut, har selskabet stillet pant i selskabets anparter, nom. 391.265 kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Neopixels Danmark ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/12 2020 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.